Místem plnění – dodávek jednotlivých návěsů - je vždy servisní místo dodavatele v České republice.  

1.9. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota všech dodávek realizovaných za celou dobu trvání rámcové dohody činí částku 
ve výši 73.000.000,00 CZK (slovy: sedmdesát tři miliony korun českých), bez daně z přidané hodnoty. 
Předpokládaná hodnota je současně hodnotou maximálního plnění, které může být poskytnuto na základě 
rámcové dohody.   

Zadavatel tak předpokládá předmět dílčích zakázek budou dodávky v celkovém počtu až sedmnácti (17)